respectivos benefícios (créditos), de acordo com os valores em moeda corrente nacional pré-

determinados e mediante a pagamento das respectivas taxas previstas no Contrato. 

CONTRATANTE: Associação Mato-Grossense dos Municípios – AMM. 

CONTRATADA: COMPANHIA BRASILEIRA DE SOLUÇÕES E SERVIÇOS 

VALOR ADITADO: R$ 64.000,00 (Sessenta e quatro mil reais) 

VIGÊNCIA : 18/02/2018 

Cuiabá (MT) 29 de Dezembro de 2017. 

NEURILAN FRAGA 

PRESIDENTE